

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úvaly  
Objekt: 01 - Škvorecká 75, Úvaly, byt 3+kk

CC-CZ: 20. 2. 2025  
Datum:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně  
0,00  
696 750,13

Sazba daně  
21,00%  
12,00%

Výše daně  
0,00  
83 610,02

v CZK

780 360,13

DPH základní  
snížená

Cena s DPH

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Raz

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

R

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úvaly

Objekt:

01 - Škvorecká 75, Úvaly, byt 3+kk

Místo:

Datum: 20. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**696 750,13**

|                                            |            |
|--------------------------------------------|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                  | 219 033,99 |
| 6 - Stavební a bourací práce               | 219 033,99 |
| PSV - Práce a dodávky PSV                  | 323 443,14 |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty | 45 932,00  |
| 766 - Konstrukce truhlářské                | 102 200,00 |
| 771 - Podlahy z dlaždic                    | 62 711,14  |
| 776 - Podlahy povlakové                    | 112 600,00 |
| M - Práce a dodávky M                      | 104 273,00 |
| 21-M - Elektromontáže                      | 104 273,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady          | 50 000,00  |
| VRN3 - Zařízení staveniště                 | 50 000,00  |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úvaly

Objekt:

01 - Škvorecká 75, Úvaly, byt 3+kk

Místo:

Datum: 20. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                                                                                 | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |               |                                                                                                                                                                                       |      |          |              | <b>696 750,13</b> |
| D                             | HSV |               | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                   |      |          |              | 219 033,99        |
| D                             | 6   |               | Stavební a bourací práce                                                                                                                                                              |      |          |              | 219 033,99        |
| 7                             | K   | 340271021R001 | Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárniciemi pórobetonovými tl 100 mm                                                                                     | kus  | 2,000    | 4 000,00     | 8 000,00          |
| PP                            |     |               | Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárniciemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm                                   |      |          |              |                   |
| 16                            | K   | 612311101R00  | Provedení omítky na nové vyzdívkové včetně lepiska, perlinky, štku a penetrace                                                                                                        | m2   | 4,000    | 1 500,00     | 6 000,00          |
| PP                            |     |               | Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hrubá, tloušťka do 10 mm nezatřená stěn                                                                                     |      |          |              |                   |
| 1                             | K   | 629991011     | Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou                                                                                                                 | m2   | 15,300   | 48,62        | 743,89            |
| PP                            |     |               | Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou                                                       |      |          |              |                   |
| 13                            | K   | 642945111     | Osazování ocelových zárubní dveří jednokřídlých do 2,5 m2                                                                                                                             | kus  | 6,000    | 2 500,00     | 15 000,00         |
| PP                            |     |               | Osazování ocelových zárubní dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlých do 2,5 m2                                                                                |      |          |              |                   |
| 14                            | M   | 55331431      | zárubň jednokřídlá ocelová                                                                                                                                                            | kus  | 6,000    | 2 000,00     | 12 000,00         |
| 12                            | K   | 766661911R00  | Oprava dveří a zárubní - odmaštění, broušení, tmelení, nátěr, nástřik                                                                                                                 | m2   | 19,700   | 1 300,00     | 25 610,00         |
| PP                            |     |               | Oprava dveřních křídel dřevěných z měkkého dřeva zatmelením                                                                                                                           |      |          |              |                   |
| 15                            | K   | 767641800R00  | Demontáž zárubní dveří a dřevěného prahu                                                                                                                                              | kus  | 6,000    | 1 450,00     | 8 700,00          |
| PP                            |     |               | Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří do 2,5 m2                                                                                                               |      |          |              |                   |
| 8                             | K   | 776201812     | Demontáž lepených povlakových podlah ručně                                                                                                                                            | m2   | 23,000   | 200,00       | 4 600,00          |
| PP                            |     |               | Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou                                                                                                                            |      |          |              |                   |
| 9                             | K   | 776410811R00  | Odstranění listů a prahů                                                                                                                                                              | kus  | 5,000    | 600,00       | 3 000,00          |
| PP                            |     |               | Demontáž soklíků nebo listů pryžových nebo plastových                                                                                                                                 |      |          |              |                   |
| 10                            | K   | 781473810R00  | Demontáž obkladů a dlažby z obkladaček keramických lepených                                                                                                                           | m2   | 30,000   | 500,00       | 15 000,00         |
| PP                            |     |               | Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených                                                                                                                                       |      |          |              |                   |
| 3                             | K   | 784111001     | Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m                                                                                                                                 | m2   | 292,000  | 7,48         | 2 184,16          |
| PP                            |     |               | Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                                             |      |          |              |                   |
| 2                             | K   | 784121001     | Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m                                                                                                                                             | m2   | 292,000  | 46,20        | 13 490,40         |
| PP                            |     |               | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                                                         |      |          |              |                   |
| 4                             | K   | 784181101     | Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m                                                                                                | m2   | 292,000  | 23,54        | 6 873,68          |
| PP                            |     |               | Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                            |      |          |              |                   |
| 5                             | K   | 784215101     | Provedení dvojnásobné malby ze směsi za mokra oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m                                                                                                | m2   | 292,000  | 64,79        | 18 918,68         |
| PP                            |     |               | Provedení malby ze standardních hmot dvojnásobné za mokra oděruvzdorné v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                  |      |          |              |                   |
| 6                             | M   | 58124006      | hmota maliřská za mokra minimálně oděruvzdorná bílá                                                                                                                                   | litř | 46,720   | 70,95        | 3 314,78          |
| PP                            |     |               | hmota maliřská za mokra minimálně oděruvzdorná bílá                                                                                                                                   |      |          |              |                   |
| 17                            | K   | 946111112     | Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m                                                                                         | kus  | 1,000    | 2 695,00     | 2 695,00          |
| PP                            |     |               | Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m montáž                                |      |          |              |                   |
| 18                            | K   | 946111212     | Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m za každý den použití                                                                                    | kus  | 30,000   | 289,30       | 8 679,00          |
| PP                            |     |               | Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m příplatek k ceně za každý den použití |      |          |              |                   |
| 19                            | K   | 946111812     | Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m                                                                                       | kus  | 1,000    | 1 529,00     | 1 529,00          |

| PČ | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                                                                                                                    | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|
|    | PP  |               | Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m demontáž                                                                 |        |          |              |                   |
| 22 | K   | 952901104R00  | Průběžný a konečný úklid bytu včetně okolních prostor                                                                                                                                                                    | kpl    | 1,000    | 15 000,00    | 15 000,00         |
|    | PP  |               | Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken nebo balkonových dveří jednoduchých omytím, plochy do přes 2,5 m2                                                                                             |        |          |              |                   |
| 11 | K   | 963042819R00  | Bourání betonových schodů u vstupu                                                                                                                                                                                       | hod    | 16,000   | 650,00       | 10 400,00         |
|    | PP  |               | Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě                                                                                                                                                             |        |          |              |                   |
| 21 | K   | 997013609R00  | Likvidace odpadu včetně přesunu a skládkového                                                                                                                                                                            | kpl    | 1,000    | 30 000,00    | 30 000,00         |
|    | PP  |               | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07                                        |        |          |              |                   |
| 20 | K   | 998011008     | Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m                                                                                                                                                  | t      | 5,211    | 1 400,00     | 7 295,40          |
|    | PP  |               | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m |        |          |              |                   |
| D  | PSV |               | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                      |        |          |              | 323 443,14        |
| D  | 725 |               | Zdravotnicka - zařízení předměty                                                                                                                                                                                         |        |          |              | 45 932,00         |
| 76 | K   | 725112182.LFN | D+M WC včetně sedátka                                                                                                                                                                                                    | soubor | 1,000    | 9 500,00     | 9 500,00          |
|    | PP  |               | Kombi klozet Lyra Plus s úspornou armaturou odpad svislý                                                                                                                                                                 |        |          |              |                   |
| 74 | K   | 725211603R00  | D+M umyvadla                                                                                                                                                                                                             | soubor | 1,000    | 5 610,00     | 5 610,00          |
|    | PP  |               | Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm                                                                                          |        |          |              |                   |
| 75 | K   | 725222111     | D+M vana                                                                                                                                                                                                                 | soubor | 1,000    | 14 828,00    | 14 828,00         |
|    | PP  |               | Vany bez výtokových armatur akrylátové se zápachovou uzávěrkou klasické 1200x700 mm                                                                                                                                      |        |          |              |                   |
| 71 | K   | 725821316R00  | D+M dřezové bateie                                                                                                                                                                                                       | soubor | 1,000    | 2 750,00     | 2 750,00          |
|    | PP  |               | Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm                                                                                                                                         |        |          |              |                   |
| 72 | K   | 725822613R00  | D+M umyvadlové baterie                                                                                                                                                                                                   | soubor | 1,000    | 3 454,00     | 3 454,00          |
|    | PP  |               | Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí                                                                                                                                                                           |        |          |              |                   |
| 73 | K   | 725831315R00  | D+M baterie vanové                                                                                                                                                                                                       | soubor | 1,000    | 3 740,00     | 3 740,00          |
|    | PP  |               | Baterie vanové nástěnné pákové s automatickým prepínačem a sprchou                                                                                                                                                       |        |          |              |                   |
| 77 | K   | 99801100R     | Přesun hmot včetně likvidace obalového materiálu                                                                                                                                                                         | kpl    | 1,000    | 6 050,00     | 6 050,00          |
|    | PP  |               | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m |        |          |              |                   |
| D  | 766 |               | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                                                                                    |        |          |              | 102 200,00        |
| 31 | K   | 766660001R00  | Dodávka a montáž vnitřních dřevěných dveří včetně kování                                                                                                                                                                 | kus    | 4,000    | 6 800,00     | 27 200,00         |
|    | PP  |               | Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchové upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm                                                                                    |        |          |              |                   |
| 79 | K   | 766811111R00  | Montáž a dodávka korpusu kuchyňských skříněk spodních na stěnu š do 600 mm                                                                                                                                               | kus    | 1,000    | 17 500,00    | 17 500,00         |
|    | PP  |               | Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm                                                                                                                    |        |          |              |                   |
| 80 | K   | 766811151R00  | Montáž a demontáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu š do 600 mm                                                                                                                                               | kus    | 1,000    | 16 800,00    | 16 800,00         |
|    | PP  |               | Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm                                                                                                                     |        |          |              |                   |
| 81 | K   | 766811213R00  | Montáž a dodávka kuchyňské pracovní desky bez výřezu dl přes 2000 do 4000 mm                                                                                                                                             | kus    | 2,000    | 3 800,00     | 7 600,00          |
|    | PP  |               | Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 2000 do 4000 mm                                                                                                                              |        |          |              |                   |
| 82 | K   | 766811221     | Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání otvoru                                                                                                                                                          | kus    | 1,000    | 187,00       | 187,00            |
|    | PP  |               | Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření)                                                                                                                            |        |          |              |                   |
| 83 | K   | 766811223     | Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu                                                                                                                                                            | kus    | 1,000    | 213,00       | 213,00            |
|    | PP  |               | Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení dřezu (včetně silikonu)                                                                                                                              |        |          |              |                   |
| 84 | K   | 766811233R00  | Montáž a dodávka zádové desky kuchyňských linek bez výřezu dl přes 2000 do 4000 mm                                                                                                                                       | kus    | 1,000    | 4 000,00     | 4 000,00          |
|    | PP  |               | Montáž kuchyňských linek zádové desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 2000 do 4000 mm                                                                                                                                |        |          |              |                   |
| 85 | K   | 766811311R00  | Montáž a dodávka plných dvířek na kuchyňských skřínkách spodních                                                                                                                                                         | kpl    | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |
|    | PP  |               | Montáž kuchyňských linek dvířek spodních skříněk plných                                                                                                                                                                  |        |          |              |                   |
| 86 | K   | 766811351R00  | Montáž a dodávka plných dvířek na kuchyňských skřínkách horních                                                                                                                                                          | kpl    | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |
|    | PP  |               | Montáž kuchyňských linek dvířek horních skříněk plných                                                                                                                                                                   |        |          |              |                   |

| PČ     | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 87     | K   | 766811411R00 | Montáž a dodávka úchytlů dvířek kuchyňských skříněk spodních                                                                                                                     | kpl | 1,000    | 1 600,00     | 1 600,00          |
| PP     |     |              | Montáž kuchyňských linek úchytlů dvířek spodních skříněk                                                                                                                         |     |          |              |                   |
| 88     | K   | 766811412R00 | Montáž a dodávka úchytlů dvířek kuchyňských skříněk horních                                                                                                                      | kpl | 1,000    | 1 600,00     | 1 600,00          |
| PP     |     |              | Montáž kuchyňských linek úchytlů dvířek horních skříněk                                                                                                                          |     |          |              |                   |
| 30     | K   | 766811421R00 | Dodávka a montáž sporáku včetně revize                                                                                                                                           | kus | 1,000    | 15 500,00    | 15 500,00         |
|        |     |              |                                                                                                                                                                                  |     |          |              | 62 711,14         |
| D 771  |     |              | Podlahy z dlaždic                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |
| 24     | K   | 771474611    | Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených polyuretanovým pružným lepidlem v tl 65 mm                                                                                   | m   | 6,000    | 220,00       | 1 320,00          |
| PP     |     |              | Montáž soklů z dlaždic keramických lepených hydroizolačním polyuretanovým lepidlem rovných, výšky do 65 mm                                                                       |     |          |              |                   |
| 28     | M   | 59761187     | sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm                                                                                             | m   | 6,000    | 385,00       | 2 310,00          |
| PP     |     |              | sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm                                                                                             |     |          |              |                   |
| 23     | K   | 771575616    | Montáž podlah keramických hladkých lepených hydroizolačním polyuretanovým lepidlem přes 9 do 12 ks/m2                                                                            | m2  | 8,500    | 1 320,00     | 11 220,00         |
| PP     |     |              | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených hydroizolačním polyuretanovým lepidlem včetně hydroizolační vrstvy hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2                   |     |          |              |                   |
| 27     | M   | 59761120     | dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2                                                                                    | m2  | 8,500    | 715,00       | 6 077,50          |
| PP     |     |              | dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2                                                                                    |     |          |              |                   |
| 25     | K   | 781475215    | Montáž obkladů keramických hladkých lepených disperzním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2                                                                                               | m2  | 25,000   | 990,00       | 24 750,00         |
| PP     |     |              | Montáž keramických obkladů stěn lepených disperzním lepidlem hladkých přes 6 do 9 ks/m2                                                                                          |     |          |              |                   |
| 26     | M   | 59761707     | obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2                                                                                                 | m2  | 25,000   | 650,00       | 16 250,00         |
| PP     |     |              | obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2                                                                                                 |     |          |              |                   |
| 29     | K   | 998781111    | Přesun hmot tonážní pro obklady keramické s omezením mechanizace v objektech v do 6 m                                                                                            | t   | 0,685    | 1 144,00     | 783,64            |
| PP     |     |              | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m            |     |          |              |                   |
|        |     |              |                                                                                                                                                                                  |     |          |              | 112 600,00        |
| D 776  |     |              | Podlahy povlakové                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |
| 32     | K   | 633811111R00 | Broušení nerovností betonových podlah včetně vysátí                                                                                                                              | m2  | 58,000   | 250,00       | 14 500,00         |
| PP     |     |              | Povrchová úprava betonových podlah broušením do 2 mm (stržení šlemy)                                                                                                             |     |          |              |                   |
| 33     | K   | 632451421R00 | Betonová podlaha - oprava lokálně                                                                                                                                                | kpl | 1,000    | 8 000,00     | 8 000,00          |
| PP     |     |              | Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivé do 1 m2 a tl. přes 10 do 20 mm |     |          |              |                   |
| 35     | K   | 775141111    | Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm                                                                                   | m2  | 58,000   | 230,00       | 13 340,00         |
| PP     |     |              | Příprava podkladu skládaných podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm                                                          |     |          |              |                   |
| 34     | K   | 776121112    | Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah                                                                                                                     | m2  | 58,000   | 50,00        | 2 900,00          |
| PP     |     |              | Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah                                                                                                     |     |          |              |                   |
| 36     | K   | 776221111    | Lepení pásů z PVC standardním lepidlem                                                                                                                                           | m2  | 58,000   | 215,00       | 12 470,00         |
| PP     |     |              | Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů                                                                                                                      |     |          |              |                   |
| 37     | M   | 28411018R00  | PVC podlaha                                                                                                                                                                      | m2  | 63,800   | 795,00       | 50 721,00         |
| PP     |     |              | podlahovina vinylová heterogenní akustická třída zátěže 34/42, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,70mm tl 2,60mm                                                                |     |          |              |                   |
| 38     | K   | 776421111    | Montáž obvodových lišt lepením                                                                                                                                                   | m   | 53,000   | 150,00       | 7 950,00          |
| PP     |     |              | Montáž lišt obvodových lepených                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |
| 39     | M   | 28342001     | lišta ukončovací z PVC 8mm                                                                                                                                                       | m   | 53,000   | 35,00        | 1 855,00          |
| PP     |     |              | lišta ukončovací z PVC 8mm                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |
| 40     | K   | 998712111    | Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové s omezením mechanizace v objektech v do 6 m                                                                                            | t   | 0,432    | 2 000,00     | 864,00            |
| PP     |     |              | Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m            |     |          |              |                   |
|        |     |              |                                                                                                                                                                                  |     |          |              | 104 273,00        |
| D M    |     |              | Práce a dodávky M                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |
|        |     |              |                                                                                                                                                                                  |     |          |              | 104 273,00        |
| D 21-M |     |              | Elektromontáže                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |
| 41     | K   | R01          | D+M spínač C.6 (SO) bezsroub. 3559-A06345                                                                                                                                        | kus | 9,000    | 155,00       | 1 395,00          |
| 42     | K   | R02          | D+M kryt spínače jednoduchý 3558A-A651 B                                                                                                                                         | kus | 9,000    | 56,00        | 504,00            |

| PČ | Typ | Kód | Popis                                           | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 43 | K   | R03 | D+M zásuvka s clonkami 5519A-A02357 B           | kus | 2,000    | 180,00       | 360,00            |
| 44 | K   | R04 | D+M jednorámeček 390 1A-B10 B                   | kus | 11,000   | 36,00        | 396,00            |
| 45 | K   | R05 | D+M dvojbzásuvka clonky 5513A-C02357B           | kus | 13,000   | 200,00       | 2 600,00          |
| 46 | K   | R06 | D+M svit. SF Cilcular 350 18W/3000K IP 44       | kus | 2,000    | 750,00       | 1 500,00          |
| 47 | K   | R07 | D+M svit. SF Cilcular 400 18W/3000K IP 44       | kus | 1,000    | 890,00       | 890,00            |
| 48 | K   | R08 | D+M svit. SF Cilcular 250 18W/3000K IP 44       | kus | 5,000    | 580,00       | 2 900,00          |
| 49 | K   | R09 | D+M instalační stykač 25A                       | kus | 1,000    | 1 460,00     | 1 460,00          |
| 50 | K   | R10 | D+M instalační stykač 25A 230 V                 | kus | 1,000    | 778,00       | 778,00            |
| 51 | K   | R11 | D+M jistič PL6-B16/3                            | kus | 1,000    | 370,00       | 370,00            |
| 52 | K   | R12 | D+M jistič PL7-B10/1                            | kus | 5,000    | 160,00       | 800,00            |
| 53 | K   | R13 | D+M jistič PL7-B16/1                            | kus | 6,000    | 140,00       | 840,00            |
| 54 | K   | R14 | D+M proudový chránič PF7-25/2/003-A             | kus | 2,000    | 1 550,00     | 3 100,00          |
| 55 | K   | R15 | D+M hlavní vypínač 3P 32A IS-32/3               | kus | 1,000    | 500,00       | 500,00            |
| 56 | K   | R16 | D+M spínač 3P kpl 3425A-0344 B                  | kus | 1,000    | 600,00       | 600,00            |
| 57 | K   | R17 | D+M rozvodnice na omítku IKA 3/36-ST            | kus | 1,000    | 3 120,00     | 3 120,00          |
| 58 | K   | R18 | D+M přitmotop Basic Pro 2kW                     | kus | 3,000    | 4 800,00     | 14 400,00         |
| 59 | K   | R19 | D+M svítidlo Varso LED 24W                      | kus | 1,000    | 1 450,00     | 1 450,00          |
| 60 | K   | R20 | D+M LED pásek 14,4W 12VDC                       | m   | 1,000    | 280,00       | 280,00            |
| 61 | K   | R21 | D+M stmívač/spínač k LED pásku                  | kus | 1,000    | 190,00       | 190,00            |
| 62 | K   | R22 | D+M přisazený profil PG ML-761.001.02.1         | m   | 1,000    | 125,00       | 125,00            |
| 63 | K   | R23 | D+M napájecí zdroj F 40W                        | kus | 1,000    | 550,00       | 550,00            |
| 64 | K   | R24 | D+M bezdrátový zvonek                           | kus | 1,000    | 1 360,00     | 1 360,00          |
| 65 | K   | R25 | D+M kabel CYKY LO-J 3x2,5                       | m   | 150,000  | 36,00        | 5 400,00          |
| 66 | K   | R26 | D+M kabel CYKY-J 3x1,5                          | m   | 80,000   | 21,00        | 1 680,00          |
| 67 | K   | R27 | D+M krabice přístrojová KP 68 KA 68 mm          | kus | 25,000   | 9,00         | 225,00            |
| 68 | K   | R28 | Pomocný materiál - svorky, spojky, sádra, pásky | kpl | 1,000    | 6 500,00     | 6 500,00          |
| 69 | K   | R29 | Revize elektro                                  | kus | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |
| 70 | K   | R30 | Doprava, manipulace, koordinace a přesun hmot   | kpl | 1,000    | 45 000,00    | 45 000,00         |

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 50 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 50 000,00

|    |   |              |                  |     |       |           |           |
|----|---|--------------|------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 78 | K | 031002000R00 | Koordinace prací | ... | 1,000 | 50 000,00 | 50 000,00 |
|----|---|--------------|------------------|-----|-------|-----------|-----------|